Prefeitura Municipal de Caraíbas – Bahia 
CONTRATADA: Claudionor Silva e Costa – ME
CNPJ 09.010.798/0001-27
OBJETO:  Fornecimento  de  materiais  elétrico,  hidráulico  e  de  construção  para
atender aos diversos setores da Administração.
VALOR ESTIMATIVO DO CONTRATO: R$289.745,00 (Duzentos e oitenta e nove
mil, setecentos e quarenta e cinco reais) correspondente ao Lote 04.
FONTE DE RECURSOS FINANCEIROS: 
– 03.03.00 Secretaria Municipal de Administração
– 03.05.00 Secretaria  Municipal  de  Agricultura  /  Expansão  Econômica  /  Meio
Ambiente
– 03.06.00 Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte